UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN

 Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2021

V/v tham mưu việc cải tạo, nâng

cấp Dây chuyền 1 - Nhà máy xi

măng Công Thanh tại Khu kinh

tế Nghi Sơn.

          Kính gửi:

- Ban Quản lý KKT Nghi Sơn và các KCN;

- Công ty CP Xi măng Công Thanh.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 34/CV ngày 14/5/2021

của Công ty CP Xi măng Công Thanh giải trình ý kiến về dự án cải tạo, nâng

cấp Dây chuyền 1 - Nhà máy xi măng Công Thanh tại Khu kinh tế Nghi Sơn.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Ban Quản lý KKT Nghi Sơn và các KCN chủ trì, phối hợp với các

sở, ngành, đơn vị liên quan, nghiên cứu nội dung giải trình của Công ty CP Xi

măng Công Thanh tại Công văn số 34/CV ngày 14/5/2021 nêu trên; căn cứ ý

kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo số 86/TB-UBND ngày

31/3/2021 và Công văn số 5897/UBND-CN ngày 06/5/2021, khẩn trương có

ý kiến đề xuất về đề nghị đầu tư nâng cấp, cải tạo dây chuyền 1 Nhà máy xi

măng Công Thanh, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 10/6/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (b/c);

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công

Thương, Xây dựng, Tài nguyên và

Môi trường, Khoa học và Công nghệ;

- Lưu: VT, CN (T458).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-20T08:14:34+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Trọng Trang<trangnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-20T10:22:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-20T10:23:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-20T11:13:44+0700